证券代码：300408          证券简称：三环集团        公告编号：2021-60

潮州三环（集团）股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意潮州三

环（集团）股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]3291

号）同意注册，潮州三环（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）向 20 名

特定对象发行 99,591,419 股新股，公司总股本由 1,816,905,952 股增加至

1,916,497,371股。

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行。本次发行前后，公

司现任董事、监事和高级管理人员持有公司的股份数量不变，持股比例因股本增

加而被动稀释，其直接持股变动情况如下：

姓名 职务
直接持股数量

（股）

发行前

持股比例

发行后

持股比例

张万镇 董事 53,592,000 2.95% 2.80%

李钢 董事长 213,500 0.01% 0.01%

黄雪云 副董事长、副总经理 176,000 0.01% 0.01%

邱基华 董事、副总经理 176,000 0.01% 0.01%

古群 独立董事 0 0.00% 0.00%

黄伟坤 独立董事 0 0.00% 0.00%

许业俊 独立董事 0 0.00% 0.00%

陈桂旭 监事会主席 0 0.00% 0.00%

张禧翀 监事 48,000 0.00% 0.00%

李波 职工代表监事 0 0.00% 0.00%

刘杰鹏 总经理 62,000 0.00% 0.00%

刘德信 副总经理 3,466,880 0.19% 0.18%

马艳红 副总经理 113,500 0.01% 0.01%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

姓名 职务
直接持股数量

（股）

发行前

持股比例

发行后

持股比例

郑镇宏 副总经理 38,500 0.00% 0.00%

孙健 副总经理 0 0.00% 0.00%

郑可城 副总经理 11,000 0.00% 0.00%

王洪玉 财务总监 66,500 0.00% 0.00%

徐瑞英 董事会秘书 19,676,480 1.08% 1.03%

特此公告。

                                         潮州三环（集团）股份有限公司

董事会

                                                 2021年12月15日